



தமிழ்நாடு ஆசிரியர் கல்வியியல் பல்கலைக்கழகம்

TAMILNADU TEACHERS EDUCATION UNIVERSITY

(Established under Tamil Nadu Act 33 of 2008)

GangaiammanKoil Street, Karapakkam, Chennai - 600 097.

Ph: 044-28389045/93 E-mail: coe@tnteu.ac.in Website: www.tnteu.ac.in

No. TNTEU/COE/Examinations/June2021/Arrear/2021

Date: 27.05.2021

Dr.M.GOVINDAN Ph.D.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS i/c

Sub: தமிழ்நாடு ஆசிரியர் கல்வியியல் பல்கலைக்கழகம் –
B.Ed./B.Ed.(Spl.)/M.Ed./M.Ed.(Spl.) இணையவழித் தேர்வுகள், ஜூன் 2021 –
Arrear மாணவர்களுக்கான தேர்வுக் கட்டணம் - தொடர்பாக

Ref: 1. உயர்கல்வித்துறை செயலாளருடனான அனைத்துத் துணைவேந்தர்கள் கூட்டம்,
தேதி: 24.05.2021

தமிழ்நாடு ஆசிரியர் கல்வியியல் பல்கலைக்கழகத்தின் ஜூன் 2021ஆம் ஆண்டிற்கான B.Ed./B.Ed.(Spl.)/M.Ed./M.Ed.(Spl.) இணையவழித் தேர்வுகள், வருகின்ற 24.06.2021-ஆம் தேதி முதல் நடத்துவதற்கு திட்டமிடப்பட்டுள்ளது.

ஆதலால்,கீழே குறிப்பிட்டுள்ளபடி 2016-2018, 2017-2019 மற்றும் 2018-2020 ஆகிய கல்வி ஆண்டுகளில் படித்து வெளியேறிய B.Ed./B.Ed.(Spl.)/M.Ed./M.Ed.(Spl.) மாணாக்கர்கள், தாங்கள் வைத்திருக்கும் நிலுவைத்தாள்களுக்கான கட்டணம் செலுத்தும் வழிமுறையினை தங்களது கல்லூரி முதல்வரை அணுகி கேட்டுக்கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

Course	Arrear
B.Ed./B.Ed.(Spl.)	1. I Year Arrear for 2016-2018, 2017-2019, 2018-2020 and 2019-2021 Batch Students. 2. II Year Arrear for 2016-2018, 2017-2019 and 2018-2020 Batch Students.
M.Ed./M.Ed.(Spl.)	1. I Year (Non-Semester) Arrear for 2016-2018, 2017-2019,2018-2020 and 2019-2021 Batch Students. 2. II Year (Non-Semester) Arrear for 2016-2018, 2017-2019 and 2018-2020 Batch Students.

M. Govindan
தேர்வாணையர் (பொ)